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Fotel biurowy obrotowy Barry Czarny

Cena 705,99 zł

Numer katalogowy SPC-BARRY-00

Kod EAN 5903031054385

Opis produktu
  

Obrotowy fotel biurowy Spacetronik BARRY-SPC-00 idealny
do ergonomicznego biura

Żyjąc w dzisiejszych czasach, wielu z nas spędza dużo czasu w pozycji siedzącej. W pracy — przy biurku ze stertą dokumentów. W domu — przed komputerem, gdy spędzasz czas z ulubioną grą czy też
serialu. Dlatego też, w celu zadbania o swoje zdrowie, powinniśmy zadbać o to, by te godziny spędzać przynajmniej w wygodnym krześle. Ergonomiczny fotel biurowy Spacetronik
SPC-BARRY-00 posiada wiele cech, które sprawią, że zadbasz o swoje zdrowie. Nawet gdy będziesz siedział bez przerwy przed kilka godzin. Sprawdź wszystkie możliwości obrotowego fotela
Spacetronik.

Ergonomiczny fotel do biura z regulacją podłokietników i zagłówka
Fotel biurowy Spacetronik SPC-BARRY-00 to komfortowy wybór. Zarówno dla domowego biura, dużej korporacji, jak i po prostu dla osoby chcącej doświadczyć relaksu. Regulowane podłokietniki w 3
wymiarach, możliwość ustawienia zagłówka w 2 wymiarach czy wygodne siedzisko z miękkiej pianki. To tylko część z jego zalet, które pozwolą Ci na jak najwygodniejsze użytkowanie. Poczuj w
praktyce, czym jest ergonomia.

Wygodny fotel biurowy Spacetronik BARRY-00 - Najważniejsze cechy
- Zakres regulacji: 10 cm,
- Materiał tylnej ramy: Nylon,
- Materiał podstawy: Chromowany metal,
- Materiał siedziska: Pianka o dużej gęstości,
- Kolor: Czarny,
- Zagłówek: 2D,
- Oparcie: Podwójne, automatycznie regulowane,
- Pochył oparcia: do 125°,
- Podłokietnik: Regulowany 3D (Góra — dół, przód — tył, skręt na boki),
- Mechanizm unoszący: System gazowy ze standardem BIFMA Klasy 3,
- Kółka: 5 kółek z tworzywa sztucznego 66 mm BIFMA.

Podwójne dynamiczne wsparcie pleców nie tylko w odcinku lędźwiowym
Jednym z najważniejszych czynników wpływających na komfort naszych pleców podczas długotrwałego siedzenia jest rodzaj oparcia w fotelu, na którym siedzimy. Standardowe oparcia mogą generować
nadmierny nacisk na różne rejony naszych pleców, gdy mamy krzesło nieodpowiednio dobrane do naszego wzrostu. W trosce o Twój komfort fotel do biurka Spacetronik SPC-BARRY-00 został
wyposażony w specjalne dwuczęściowe, ergonomiczne oparcie. Dostajesz do dyspozycji 2 tryby pracy oparcia:
- Nieruchome, zablokowane w jednej pozycji,
- Ruchome, automatycznie dostosowujące się do Twoich pleców.
Z tyłu oparcia znajdują się dwa pokrętła, za pomocą których możesz wybrać 3-stopniowy poziom zablokowania ruchu oparcia. W trybie aktywnego oparcia obie jego części będą na bieżąco zmieniać
swoje ustawienie względem tego, jak siedzisz. Zapewnia to inteligentne wsparcie dla Twojego rdzenia kręgowego. Wyprofilowane oparcie fotela biurowego zapewnia komfort nawet podczas długich
godzin spędzonych przy biurku.

 

Formowane siedzenie zwiększające wygodę
W celu uzyskania maksymalnej wygody podczas korzystania z fotela obrotowego należy zwrócić uwagę, z jakiego materiału zostało wykonane siedzisko. Wysokiej jakości fotel biurowy Spacetronik
SPC-BARRY-00 został wyposażony w formowaną wtryskowo piankę. Dzięki temu uzyskasz niesamowicie miękkie siedzisko, co przełoży się bardzo korzystnie na komfort siedzenia. Nie będziesz musiał
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tracić energii na fotel, w którym nie możesz przybrać wygodnej pozycji. Będziesz mógł poświęcić ją na rzeczy bardziej produktywne. Nowoczesne fotele biurowe powinny być obowiązkowym
elementem każdego biura, mogą przełożyć się pozytywnie na produktywność pracowników. 

Krzesło biurowe z regulowanym zagłówkiem 2D
Odpowiedni fotel biurowy powinien pozwolić Ci na dostosowanie zagłówka idealnie do Twojego wzrostu. Dokładnie taką funkcjonalność daje Ci fotel biurowy Spacetronik SPC-BARRY-00. Jego
przemyślany design pozwala Ci na swobodną regulację wysokości zagłówka. Jednak sama wysokość to nie wszystko! Możesz również ustawić jego kąt nachylenia. Możliwość regulacji zagłówka w dwóch
wymiarach (2D) pozwoli Ci na dopasowanie go idealnie do Twojego wzrostu i Twoich upodobań.

Ergonomiczne podłokietniki 3D
Tym, co również świadczy o jakości fotela biurowego, są możliwości dostosowania podłokietników. W krześle biurowym Spacetronik BARRY-00 dostajesz możliwość regulacji w 3 wymiarach (3D):
- Góra-dół,
- Przód-tył,
- Obrót na boki.
Dobrze dopasowane podłokietniki na odpowiedniej wysokości pozwolą Ci uniknąć bólu ramion i barków. Ostatecznie mogą również przyczynić się do wyeliminowania bólu pleców poprzez zmniejszone
napięcie mięśni. Dlatego też, jeżeli chcesz zadbać o swój komfort, warto, żebyś zdecydował się na fotel, który daje Ci spore możliwości regulacji.

Zrelaksuj się z pochylanym, ergonomicznym krzesłem biurowym z blokadą pozycji
Jesteś zmęczony po kilku godzinach pracy? Chciałbyś się położyć, ale nie masz do tego możliwości? Z rozwiązaniem tego problemu może przyjść Ci fotel ergonomiczny Spacetronik SPC-BARRY-00.
Dźwignia zmiany wysokości siedziska została również wyposażona w mechanizm pozwalający na pochył oparcia. Wystarczy tylko, że wyłączysz blokadę siedziska i będziesz mógł pochylić swój fotel
w zakresie aż do 125°. Dlatego też, jeżeli w trakcie pracy poczujesz potrzebę rozprostowania kości, rozwiązanie będziesz miał pod ręką.

Krzesło obrotowe z systemem gazowym zgodnym ze standardem BIFMA Klasy 3
Krzesło do biurka Spacetronik SPC-BARRY-00 jest uniwersalnym meblem, z którego mogą korzystać osoby o różnym wzroście. Ma na to wpływ między innymi możliwość regulacji wysokości. Fotel biurowy
możesz regulować w zakresie 10 cm. Jest to możliwe dzięki unoszącemu mechanizmowi gazowemu zgodnym ze standardem BIFMA Klasy 3. Gdy zdecydujesz, że będzie to fotel do komputera,
będziesz bez problemu w stanie obniżyć krzesło, by zmieściło się pod biurkiem. Samym drążkiem do zmiany wysokości, możesz również włączać blokadę pozycji oparcia.

5 nowoczesnych kółek 60 mm zgodnych ze standardem BIFMA
Fotel obrotowy to mebel, który powinien Ci oferować dużą mobilność. Dokładnie takie jest krzesło biurowe obrotowe Spacetronik SPC-BARRY-00. Zostało ono wyposażone w 5 wysokiej jakości kółek o
średnicy 60 mm. Są one zgodne ze standardem BIFMA.

Fotel biurowy Spacetronik SPC-BARRY-00

Zakres regulacji: 110-120 (10 cm),
Szerokość krzesła: 65,5 cm,
Szerokość siedziska: 51 cm,
Długość siedziska: 53 cm,
Długość oparcia: 49 cm,
Szerokość oparcia: 43 cm,
Szerokość zagłówka: 26,5 cm,
Długość zagłówka: 17 cm,
Regulacja zagłówka: 2D (10 cm),
Szerokość podstawy: 73 cm,
Szerokość podłokietnika: 9 cm,
Długość podłokietnika: 25 cm,
Grubość podłokietnika: 2,5 cm,
Regulacja podłokietnika: 3D (10 cm),
Materiał tylnej ramy: Nylon,
Kolor: Czarny,
Materiał podstawy: Chromowany metal,
Materiał siedziska: Pianka o dużej gęstości,
Oparcie: Podwójne, automatyczne regulowane,
Pochył oparcia: Do 125°,
Mechanizm unoszący: System gazowy ze standardem BIFMA Klasy 3,
Kółka: 5 kółek z tworzywa sztucznego 66 mm BIFMA.
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